Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso de Engenharia de Produção

________________________________________________________________________

EDITAL 02/2022

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO

DO CURSO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

O Colegiado do Curso de Engenharia de Materiais da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia – UFRB, por meio da Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço 78/2022,

composta pelos docentes Fábio André Lora (presidente), Adillys Marcelo Da Cunha Santos

(membro) e Nilmar De Souza (membro), torna público o resultado final da eleição para

preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Curso de Engenharia

de Materiais:

RESULTADO FINAL

Áreas de Conhecimento/Sub-Área: Ciência Exatas e da Terra

Rodrigo Silva dos Santos Eleito

Áreas de Conhecimento/Sub-Área: Engenharias

Camila Ferreira Escobar Eleita

Áreas de Conhecimento/Sub-Área: Engenharia de Materiais / Materiais Metálicos

Juliana Ricardo de Souza Eleita

DO MANDATO

O mandato do Representante Docente eleito será de 2 anos, conforme estabelecido no

Regimento Geral da UFRB.

As vagas do presente Edital são para preenchimento imediato com previsão do início do

mandato em novembro de 2022.

Feira de Santana, 03 de novembro de 2022.

Fábio André Lora (Presidente da Comissão Eleitoral)

Adillys Marcelo Da Cunha Santos (Membro)

Nilmar De Souza (Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2022

EDITAL Nº 5/2022 - COBAENMAT (11.01.55.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 03/11/2022 16:00 )
NILMAR DE SOUZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3062545

(Assinado digitalmente em 03/11/2022 10:32 )
FABIO ANDRE LORA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3044407

(Assinado digitalmente em 03/11/2022 10:45 )
ADILLYS MARCELO DA CUNHA SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3145164

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2022 EDITAL 03/11/2022 cf591d94df

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf